DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENTIDOS SOBRE CIDADANIA
NAS ATAS DOS ENPECS DOS ÚLTIMOS 20 ANOS (1997-2019) de autoria de MICHEL
SOARES CAURIO, RODRIGO DIEGO DE SOUZA, SIMONE DOS SANTOS RIBEIRO,
SUZANI CASSIANI, YONIER ALEXANDER OROZCO MARÍN, foi publicado nos Anais do
XIII Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76682

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76682